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Hankkeen maksatukset loppuvuonna 2025 ja alkuvuonna 2026 sekä 
mahdollisesti siirtyvä avustus 
 
Myönnetty avustus tulee pääsääntöisesti käyttää sinä vuonna, jolle se on myönnetty.  Mikäli 
järjestöllänne on vielä vuoden 2025 nostamatonta avustusta, joka on tarkoitus käyttää loppuvuonna 
2025 tai alkuvuonna 2026, pyydämme lähettämään maksupyynnön 10.11. mennessä, eli hyvissä ajoin 
ennen vuodenvaihdetta. Myös maksupyyntö kevään 2026 ensimmäistä maksatusta varten on 
lähetettävä 10.11.2025 mennessä. Maksatuspyynnön tulee vastata hankkeen todellista varojen tarvetta, 
ja maksatusaikataulua on hankkeen edetessä aika ajoin tarkistettava. Kyse pyyntöjen ajoittamisesti jo 
marraskuulle on tänä vuonna poikkeuskäytäntö, koska haluamme näin varmistaa, että maksupyynnöt 
saadaan jouhevasti tehtyä.  
 
Ulkoministeriö voi järjestönne perustellusta hakemuksesta päättää nostamatta jääneiden varojen 
siirtämisestä seuraavalle vuodelle. Hakemus nostamatta jääneiden varojen siirtämisestä tulee toimittaa 
muutoshakemuslomakkeella marraskuun loppuun mennessä. Mikäli järjestöllänne on käyttämättömiä, 
nostettuja varoja, tulee myös näiden siirtämiseen hakea ministeriöltä lupaa muutoshakemuslomakkeella 
marraskuun loppuun mennessä. Muutoshakemukseen riittää arvio käyttämättömistä varoista, jotka ovat 
siirtymässä seuraavalle vuodelle, ja molemmat pyynnöt voi tarvittaessa tehdä yhdellä hakemuksella.  
 
Lähtökohtaisesti vuoden ensimmäinen mahdollinen maksupäivä on 30. tammikuuta riippuen kyseisen 
vuoden valtion talousarvion vahvistamiseen liittyvistä määräajoista. Kunkin kalenterivuoden lopussa 
käyttämättömät varat tulee ottaa huomioon seuraavan vuoden ensimmäisessä maksatuspyynnössä. 
Liittäkää vuoden 2026 ensimmäiseen maksatuspyyntöön (kuten myös sen jälkeisiin maksatuspyyntöihin) 
mukaan lyhyt selvitys hankkeen tilasta. Selvityksen voi laatia muutoshakemuslomakkeella, ja siitä tulee 
käydä ilmi:  
 

- Vastaako hankkeen eteneminen ministeriön hyväksymää hankesuunnitelmaa? Miltä osin 
vastaa? Mikäli ei vastaa, selvitä tiiviisti syyt ja mitä tehdään tilanteen korjaamiseksi 

 
- Mikäli alkuvuodesta siirtyvän avustuksen määrä täsmentyy tai muuttuu siitä, mitä loppuvuoden 

muutoshakemuksessa on esitetty, selvitä miksi tuki on jäänyt käyttämättä ja mihin siirtyvä tuki 
käytetään.  
 

- Mikäli hankkeessa on tapahtunut merkittäviä muutoksia (kuten yli 10 % hankkeen koko kestolle 
budjetoiduista kokonaiskustannuksista), järjestön tulee toimittaa hankkeen päivitetty budjetti 
ministeriöön. Näissä tapauksissa edellytetään myös muutoshakemusta. Muutosta ei saa 
toteuttaa ennen muutoshakemukseen saatua myönteistä päätöstä. 


